P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

Tepmomukcep Taurus Mycook (2 kyBlunHa)

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

Marepuan kopnyca
Matepwan KyBLUMHA
Yucno ckopocten

O6bem, n

Ttaurus
Hyzookc KonnyecTtso KyBLUMHOB

Typb6opexum
MopknioyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

O6beM 04HOro KyBLUMHA, N

ApTukyn: 785892

12 mec.
Mcnanus
3MEeKTPOMExXaHn4eckoe
MeTann
metann

3

2

1

2n

Ja

220

1.8

315

370

300

10.2
11.2

Tepmobnenaep Taurus Mycook npenHasHaueH Aasi npuroTOBNEHNS OBOLHbIX MIOPE, CMy3K, MyCCOB, KPEMOB 1 CYMOB-
rmope 1 B3BUBAHNSA CIMBOK Ha NPELNPUATMSIX 0BLLECTBEHHOrO NUTaHUs 1 Toproenv. Mogenb ocHalleHa OUCnneem ¢
VHIOMKALWE BPEMEHM, PErYNISITOPOM CKOPOCTU 11 2 POTALUOHHBIMY 4-1ONACTHLIMY HOXaMu. Kopryc BbINONHEH 13

Hep>XXaBsetoLlen cTanu.

B komnnekT noctaBku BXogsr 2 KyBlINHa n3 HepxaBefOLueﬁ craan c KprLUKOﬁ C MEePHbIM KOJ/IrNa4komM 1 oTBepCTnem aJisd
nobasneHus WHIrpeaneHTos, TepMOCTOﬁKaﬂ Jionarka fJisd O41MCTKM CTeEHOK eMKOCTU 1 Melllalika AO/1s CMellnBaHuns >XKunKnx

npoayKkToB.
Ocob6eHHOCTH:
* /IHOYKUMOHHBIV Harpes

¢ 10 ckopocTen
e Taimep Ha 90 MUHYT

o DyHKUMA MATKOro namenbyeHms Sofrito, couetarolwas naeanbHble TEMNepaTypy 1 CKOpOCTb

e dyHKUMA 3aMeca TecTa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/termomiksery/filter/brand-is-taurus/apply/

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Temnepartypa: o1 40 0o 120 °C
e MowHocTb:

o Harpes: 1 kBt

o Mortop: 0,8 kBT

Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

¢ [laposapka
e DunbTp

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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